
Exportní garanční a pojišťovací společnost, a.s
Vodičkova 34/701, 111 21  Praha 1
Kontakt: Kontakt:

IČ: IČ:

DIČ: DIČ:

Č. zakázky 2180156
Nab. ze dne

Počet stran

Cena bez DPH
Online rozpočet 408 250,00 Kč

Agenturní práce - strategie 25 000,00 Kč

Agenturní práce* 60 000,00 Kč

Příprava microsite - landing page pro kampaň 45 000,00 Kč

Příloha:
Objednávka mediální kampaně - detailní rozpis

538 250,00 Kč
113 032,50 Kč

651 282,50 Kč

Platební podmínky:
Fakturou splatnou do 14 dní od dodání, media budget měsíčně se započetím plnění.

Odběratel se zavazuje zboží / objednanou službu při převzetí náležitě zkontrolovat. V případě objevení vady 
či chybného dodání, které není v souladu s objednávkou, je povinen dodavatele do 3 dnů informovat. 
Na pozdější reklamaci nemůže být brán zřetel.

Na základě e-mailového či telefonického schválení cenové kalkulace zašleme formální objednávku výroby.

Cena bez DPH celkem
DPH 21 %

Cena včetně DPH celkem

*CE, bude účtováno dle reálně odvedených prací podle kreativ

Dle rámcové smlouvy o poskytování marketingových služeb ze dne 8. 12. 2017 vám nabízíme následující zboží a služby:

Mediální podpora značky EGAP

CZ45279314 CZ64574814

14. 2. 2018
1

Radek Bednařík Jana Miklasová, 777 117 122
bednarik@egap.cz jana.miklasova@aggeronimo.cz
45279314 64574814

Cenová kalkulace - objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL
AG GERONIMO s.r.o.
Na Třebešíně 41/1225, 100 00 Praha 10


